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Luet juuri Varsinais-Suomen Karjakerhon tuoreinta jäsenkirjettä. Eriskummallinen vuosi on kääntymässä 
syksyyn ja on aika suunnitella tulevaa - maailman tautitilannetta mukaillen. Covid19- pandemia pisti 
Karjakerhonkin perinteet uusiksi ja johtokunta päätti kevätkokouksen lisäksi peruuttaa kesänäyttely 
Ammujaiset. Johtokunnasta tuntui turhauttavalta suunnitella tulevaa ja ladata siihen panoksia, kun kaikki oli 
hyvin epävarmaa. Päätös osoittautui oikeaksi, sillä näyttelyyn väen saaminen ulkomaalaisine tuomareineen 
olisi näyttelyn ajankohtana ollut hyvin haasteellista. Vaikka jäsenistölle suunnattua ohjelmaa ei ole 
kuluneena vuotena järjestetty, on johtokunta ollut työllistettynä niin asuntojen osalta kuin uudenkin 
suunnittelussa. Johtokunta on pitänyt kokouksia sekä etänä että kasvokkain. Lisäksi puheenjohtaja ja 
sihteeri ovat osallistuneet valtakunnalliseen Karjakerhojen etäpalaveripäivään, josta tarttui mukaan monia 
ideoita meidän omankin kerhon toiminnan kehittämiseksi. Kerholle on saatu kesän aikana myös uudet 
kotisivut. Uusien sivujen osoite on www.vskarjakerho.fi, käyhän tutustumassa! Kerhon toiminnasta pyritään 
aina jäsenkirjeiden välillä informoimaan sekä kotisivuilla että kerhon Facebook-sivuilla. Tiedottamisesta 
vastaa johtokunnan jäsen Leena Lähteenmäki.  
 
Kerholla on asunto-osakkeita; Salossa, Loimaalla sekä Turussa (2). Salon asunto remontoitiin alkuvuodesta 
ja helmikuussa aloitettiin aktiivinen markkinointi uuden vuokralaisen löytämiseksi. Tätä jatkettiin 
tuloksettomana elokuun loppuun asti, jonka jälkeen johtokunta päätti laittaa asunnon myyntiin. Tätä päätöstä 
vauhdittivat asunnon korkeat kulut ja kulupainetta vielä kasvattava tulossa oleva ikkunaremontti. Tätä kirjettä 
kirjoittaessa asunto on kauppakirjojen allekirjoitusta vaille myyty. Johtokunta keskustelee myyntitulojen 
sijoittamisesta ja tästä toivomme lisäkeskustelua myös vuosikokouksessa, jonka kutsu on tämän kirjeen 
lopussa. Osa myyntituotoista on jo päätetty sijoittaa muiden asunto-osakkeiden pääomavastikkeiden 
maksamiseen, jotta näiden kustannustaakkaa saadaan laskettua tulevaisuuden varalle. Turun yksiö 
vapautuu vuokrattavaksi uudelle asukkaalle 1.11. alkaen. Jos tiedät vuokralaisen, vinkkaa sihteerille!   
 
Syksyn kokous on aina vaikuttamisen aikaa – erovuorossa on vuosittain johtokunnan jäseniä ja lisäksi 
vahvistetaan toimintasuunnitelma seuraavalle vuodelle. Toivomme paikalle runsasta osanottoa sekä 
aktiivista keskustelua!  
 
Tässä kirjeessä on kutsu myös syksyn perinteiseen karjapäivään. Seuraamme kuitenkin aktiivisesti uuden 
korona-aallon etenemistä ja ilmoitamme kotisivuilla, jos tilaisuuksia joudutaan peruuttamaan.  
 
Pitäkäähän itsenne terveenä, toivottavasti tavataan tapahtumissa!  
 
.  

 

TERVETULOA KARJAPÄIVÄÄN TO 15.10.2019 KLO 10:30 ALKAEN 
 
Karjapäivä järjestetään torstaina 15.10. Koskella Ravintola Karassa (Hämeentie 9, 31500 KOSKI TL)  
Päivä aloitetaan kahvitarjoilulla ravintolan yläkerrassa (käynti pääovesta), jossa kuulemme päivän 
tilavierailukohteen esittelyn sekä keskustelua luomumaidon tuotannosta, laidunnuksesta sekä härkien 
kasvatuksesta.  
Puheenvuoron jälkeen syömme lounaan ja siirrymme omatoimisesti  n. 11 km matkan päähän Mäen 
Maatilalle Salon Raatalaan (Os. Kaupinlinnantie 30). Tarjolla suojavarusteet sekä maskeja! 
 
Päivän aikataulu 
10:30  Kahvi ja suolainen 
11:00 Tilaesittely Mäen Maatila Oy ; Simo Mäki ja Mirka Puhakka 
12:30 Ruokailu 
 Lounaan jälkeen siirtyminen tilalle 
~15:00 Päivä päättyy 
 
Ilmoittautumiset 9.10. mennessä vskarjakerho@gmail.com   tai  044-3417974 (Laura) 
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VUOSIKOKOUS  &   
JALOSTUS- JA TUOTOSKILPAILUJEN PALKINTOJENJAKO  
RUSKOLLA MATTILAN NAVETALLA 
 
PERJANTAINA  27.11. KLO 10:30 ALKAEN            
       

Päivän ohjelma: 
 
10:30  Alkukahvit  
 
11:00 Vuosikokous 
  

Verkkoluento: Susivahinkojen ennaltaehkäisy maitotiloilla: SusiLiFE-hanke; Jussi Alalantela, 
Suomen Riistakeskus, Pohjanmaan aluetoimisto  
 

 Tuotos- ja jalostuskilpailujen palkintojenjako 
 
13:30  Joululounas 
 
Päivän aikataulu tarkentuu lähempänä ajankohtaa. Seuraa ilmoittelua kotisivuilta!  
 
Osoite: Liukolantie 124, 21290 RUSKO  
 
Ruokailua varten ilmoittautumiset ja tiedot ruoka-aineallergioista 20.11. mennessä vskarjakerho@gmail.com 
tai  044-3417974 (Laura)  
  
 

 
 

Arkistoista löytynyt kuva vuodelta 2012 Karjakerhon järjestämältä Junnuleiriltä Koskelta – aurinko paistoi 
eikä tarvinnut kantaa huolta koronasta eikä turvaväleistä! 
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